



ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
AV. MOCOPULLI Nº 75
71.146.000-4
65-641432

Nº OC: 37403

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 20/10/2017
Fecha Entrega: 20/10/2017

AREA NEGOCIO SEP
CENTRO COSTO Esc R.Jose Daniel Bahamonde PUCHAURAN

Table with supplier information: Nombre: IDEAS EDUCATIVAS SPA, R.U.T.: 77.262.930-3, Dirección, Comuna, Teléfono, Fax, Departamento.

Main table with columns: Codigo, Cantidad, U. Med., Descripción, P.Unit, Descuento, Valor Total. Lists various educational materials like PIZARRA BLANCA, CAJA PLASTICA GRANDE, etc.

Summary table: Descuento Total 0

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR: CLAUDIA CALBULLANCA DIMENSIÓN: GESTIÓN DE RECURSOS / SUB-DIMENSIÓN: GESTIÓN DE LOS RECURSOS EDUCATIVOS / ACCIÓN: AMPLIANDO APRENDIZAJES

Signatures and stamps of officials: Encargado Finanzas y Educación, Jefe Adm. y Finanzas, Secretario General, Director Departamento, Unidad de Control.



ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
 RAMON FREIRE
 AV. MOCOPULLI Nº 75
 71.146.000-4
 65-641432

Nº OC: 37403

Estado: Aprobada
 Fecha Emisión: 20/10/2017
 Fecha Entrega: 20/10/2017

AREA NEGOCIO SEP
 CENTRO COSTO Esc R.Jose Daniel Bahamonde PUCHAURAN

Nombre:	IDEAS EDUCATIVAS SPA	R.U.T.: 77.262.930-3	Departamento
Dirección:		Numero_Direccion	
Comuna :			
Teléfono:	2016571		
Fax:			

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
4271	2	UN	LAMINAS PARA NARRACION 1	6490.26		\$ 12,981
4286	10	UN	CUADERNILLO PARA NARRACION 1	990.08		\$ 9,901
4276	10	UN	CUADERNILLO COMICS	990.08		\$ 9,901
4408	2	UN	JUEGOS OJOS DE LINCE	9990.05		\$ 19,980
4314	5	UN	FRANJAS CON NUMERALES UNIDAD DE MIL	2489.48		\$ 12,447
6453	1	UN	ABACO PLANO PROFESOR	7989.66		\$ 7,990
6454	10	UN	ABACO PLANO ALUMNO	1989.68		\$ 19,897
8524	20	UN	CUADERNILLO MULTIPLICACION	990.08		\$ 19,802
8525	10	UN	CUADERNILLO DIVISION	990.08		\$ 9,901
6952	2	UN	SET CUERPOS GEOMETRICOS VOLUMEN	13989.64		\$ 27,979
6953	10	UN	CUADERNILLO CUERPOS GEOMETRICOS	990.09		\$ 9,901
3408	3	UN	DIPLOMA FELICITACIONES 2	1889.72		\$ 5,669
3106	3	UN	MINIDIPLOMA FELICITACIONES 2	1889.72		\$ 5,669
4294	1	UN	LAMINAS PARA NARRACION 2	7489.85		\$ 7,490
4271	1	UN	LAMINAS PARA NARRACION 1	6490.26		\$ 6,490
4275	4	UN	LAMINAS COMICS	3690.19		\$ 14,761
4224	2	UN	LAMINAS VOCALES	4789.75		\$ 9,580
4241	2	UN	LAMINAS ABECEDARIO LECTURA	7989.66		\$ 15,979
4111	4	UN	SET DE LETRAS MOVILES	3990.07		\$ 15,960
4203	2	UN	SET SONIDO INICIAL	10489.85		\$ 20,980
4261	2	UN	JUEGO LECTURA INICIAL 1	7489.86		\$ 14,980
4262	2	UN	JUEGO LECTURA INICIAL 2	6490.26		\$ 12,981
8204	2	UN	JUEGO DE RIMAS	8990.45		\$ 17,981
8400	2	UN	SET LECTURA PALABRAS	10589.81		\$ 21,180
8404	6	UN	FICHA DICTADO PALABRAS 4 LETRAS	1689.8		\$ 10,139
4263	2	UN	FICHAS GRUPOS CONSONANTICOS	8690.57		\$ 17,381
4265	2	UN	FICHAS CLAVES ORTOGRAFICAS	7989.66		\$ 15,979
4264	4	UN	DOMINO GRUPOS CONSONANTICOS	2990.47		\$ 11,962

Descuento	
Total	0

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 CLAUDIA CALBULLANCA DIMENSIÓN: GESTIÓN DE RECURSOS / SUB-DIMENSIÓN: GESTIÓN DE LOS RECURSOS EDUCATIVOS / ACCIÓN: AMPLIANDO APRENDIZAJES

JEFE ADM. Y FINANZAS SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DEPARTAMENTO

UNIDAD DE CONTROL



ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
AV. MOCOPULLI N° 75
71.146.000-4
65-641432

N° OC: 37403

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 20/10/2017
Fecha Entrega: 20/10/2017

AREA NEGOCIO SEP
CENTRO COSTO Esc R.Jose Daniel Bahamonde PUCHAURAN

Nombre: IDEAS EDUCATIVAS SPA	R.U.T.: 77.262.930-3	Departamento
Dirección:	Numero_Direccion	
Comuna: 2016571		
Teléfono:		
Fax:		

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
4280	3	UN	ADIVINANZAS POPULARES	6990.06		\$ 20,970
4288	4	UN	RIMAS Y TRABALENGUAS	6990.06		\$ 27,960
4275	1	UN	LAMINAS COMICS	3690.18		\$ 3,690
4402	2	UN	SECUENCIA TEMPORAL 1	6290.34		\$ 12,581
4405	2	UN	SECUENCIA TEMPORAL 2	6290.34		\$ 12,581
4305	4	UN	TARJETAS PAR/IMPAR	1989.68		\$ 7,959
6349	1	UN	PERSONAS CONECTABLES	24990		\$ 24,990
6464	4	UN	DADOS GRANDES DE GOMA EVA	8489.46		\$ 33,958
6353	20	UN	STICKER NUMEROS CALIGRAFICOS	480.28		\$ 9,806
4535	4	UN	LAMINA SISTEMA PLANETARIO SOLAR	1989.68		\$ 7,959
1504	2	UN	SET INSTRUMENTOS MUSAICALES	26990.39		\$ 53,981
6910	4	UN	DOMINÓ ÁNGULOS	2990.47		\$ 11,962
4601	1	UN	MAPA INTERACTIVO DE CHILE	10989.65		\$ 10,990
4606	10	UN	CUADERNILLO LINEA DE TIEMPO ALUMNO	990.08		\$ 9,901
8520	10	UN	CUADERNILLO LEYENDAS CHILENAS	990.08		\$ 9,901
4605	2	UN	LINEA TIEMPO PROFESOR	6990.06		\$ 13,980
4610	1	UN	PLANISFERIO FISICO POLITICO	19989.62		\$ 19,990
4511	30	UN	ESQUELETO ARTICULADO	1989.68		\$ 59,690
4513	4	UN	LAMINA ORGANOS DEL CUERPO	1989.68		\$ 7,959
4540	2	UN	MODELO ESQUELETO	15490.23		\$ 30,980

Descuento	
Total	1180398

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR: CLAUDIA CALBULLANCA
 DIMENSIÓN: GESTIÓN DE RECURSOS / SUB-DIMENSIÓN: GESTIÓN DE LOS RECURSOS EDUCATIVOS / ACCIÓN: AMPLIANDO APRENDIZAJES












DIRECTOR DEPARTAMENTO
JEFE ADM. Y FINANZAS
SECRETARIO GENERAL
UNIDAD DE CONTROL